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Vuorovaikutusmuistio

Mustikkamaan liikuntapuisto,
19. kaupunginosa Mustikkamaa-Korkeasaari
Palautteet puistosuunnitelmaluonnoksesta 6321/1
Tähän muistioon on kerätty tiivistelmä suunnittelun aikaisesta vuorovaikutuspalautteesta.
Tiedote puistosuunnittelmaluonnoksen esilläolosta tiedotettiin yleistiedoksiantona verkosivuillaosoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutisissa 23.11.2022.
Puistosuunnitelman luonnos oli esillä 30.11.–13.12.2022:

 www.hel.fi/suunnitelmat kohdassa Katu- ja puistosuunnitelmat
 Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa, Työpajankatu 8

Puistosuunnitelmaluonnoksia koskeva yleisötilaisuus pidettiin verkossa 7.12.2022 klo 17.Tilaisuudessa oli paikalla Helsingin kaupungin edustajia sekä suunnittelukonsultin edustajia.Asukastilaisuudesta tiedotettiin yleistiedoksiantona verkosivuilla osoitteessawww.hel.fi/suunnitelmat sekä lehti-ilmoituksella Helsingin Uutisissa 23.11.2022.Asukastilaisuuteen osallistui 1-2 henkilöä ja tallenne oli katsottavissa verkossa jälkikäteen 14vuorokauden ajan.
Sähköpostitse saatiin yhteensä 4 palautetta.
Mahdolliset kommentit suunnitelmiin pyydettiin toimittamaan 13.12.2022 mennessä.

Puistosuunnitelmaluonnoksesta saadut palautteet
Palautteet koskivat kuivatusta, lintujen elinoloja sekä alueen käyttäjien tarpeita ja toiveita.

Yleisötilaisuudessa saadut palautteet
Yleisätilaisuuden aikana ei saatu palautetta.

Sähköpostitse saadut palautteet
Palaute 1: maaston märkyys
Mustikkamaankujan ja Mustikkamaanpolu välisellä polulla on usein sateisilla säillävesilammikoita ja mutaa, jotka häiritsevät läpikulkua. Tätä toivotaan parannettavansuunnitteluratkaisuilla.
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Vastaus:
Hulevesien lammikoitumisen estämiseksi kulkuväylille  alueelle on suunniteltu uusiahulevesipainanteita ja kaivoja.
Palaute 2: Lintujen elinolosuhteet
Kalliorinteen vesakkoa toivotaan säästettävän ravintolan edessä.
Poistettavat kurtturuusut on korvattaan uusilla pensasistutuksilla, jotta varpusten japensaslintujen elinympäristö turvataan.
Valaistuksessa toivotaan kiinnitettävän huomiota valosaasteeseen ja materiaalivalinnoissalinnuille vaarallisiin lasielementteihin. Huoltorakennus tulee toteuttaa linnuille turvallisena.
Vastaus:
Kalliorinteeltä poistetaan muutamia huonokuntoisia puita ja pensaita ravintolan edustalta. Osaapoistettavasta kasvillisuudesta on vieraslajeja. Ympäristössä säilyy runsaasti pensasmaistakasvillisuutta ja uusia puita ja pensaita istutetaan useita kappaleita lisää.  Kurtturuusu, joka onhaitallinen vieraslaji, poistetaan. Poistettavat kurtturuusut korvataan uusilla pensas-taipuuistutuksilla.
Alueen valaistus uusitaan liikuntapuistolle tyypillisen valaistustarpeen mukaiseksi ylimääräistävalosaastetta välttäen. Huoltorakennuksen suunnittelu ei kuulu puistosuunnittelutoimeksiantoon.
Palaute 3: Pyörätelineet ja vesiposti
Eteläisen sisäänkäynnin yhteyteen toivotaan runkolukittavia pyörätelineitä.
Palautteen mukaan Mustikkamaan kävijöille pitäisi turvata vesiposti puistossa. Tämä voisisijoittua esimerkiksi puiston lounaiskulmaan citykäymälän läheisyyteen, jotta palvelisi myösuimarannan käyttäjiä.
Vastaus:
Eteläisen sisäänkäynnin edustalle on suunitelmassa esitetty pyörätelineitä. Mustikkamaanulkoilualuetta palvelevan vesipostin paikka tarkastellaan koko alueen palvelujen näkökulmasta.Huoltorakennukseen tulee vesipiste ja se käytettävissä huoltorakennuksen aukioloaikoina.
Palaute 4: Ulkokuntosalin paikka
Palautteessa ehdotetaan, että ulkokuntosalille etsitään toinen sijainti, jotta kenttää ei tarvitsisipienentää ja siten se soveltuisi paremmin monen tyyppiseen toimintaan (esim. frisbeen heitto,jumppaus, pesäpalloilu). Tekonurmikenttään toivotaan jalkapallokentän viivojen lisäksijunioripesäpallokentän mittoja ja muutamaa juoksurataa.
Voisiko esimerkiksi mielummin Mustikkamaan uimarannan yhteyden ulkokuntosalialuettalaajentaa?
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Vastaus:
Kentän koko palvelee Liikuntapuiston yleisiä tavotteita. Kuntoilupaikoille ei löydy riittävän suurtaaluetta muualta suunittelualueelta. Alueen puustoinen ilme ja maaston nykyiset maastonmuodoton arvotettu säilyvän Mustikkamaan alkuperäisen liikuntapuiston mukaisina. Tekonurmikentälleon mahdollista lisätä jatkosuunnittelussa pesäpallokentän merkinnät. Uimarannan alue ei kuulutähän suunnitelmaan.

Tiedoksi Palautteen antajat


